.14 .C ES T / A L .Avaliar permanentemente a oferta hídrica e

a estocagem dos reservatórios
.Elaborar 22 (vinte e
dois) relatórios de
monitoramento hídrico

. .15 .C ES T / C E .Promover o desenvolvimento da pesca,
aquicultura e atividades afins

.Distribuir 1.200.000
(um milhão e duzentos

mil) alevinos
. .16 .C ES T / P I .Promover o desenvolvimento da pesca,

aquicultura e atividades afins
.Distribuir 800.000
(oitocentos mil)

alevinos
. .17 .C ES T / S E .Promover o desenvolvimento da pesca,

aquicultura e atividades afins
.Distribuir 70.000